
 

Comune di Barberino di Mugello
Città Metropolitana di Firenze

VOMERO ALICE

TOSCANO PASQUALE P NARDI PAOLA P

P CARDAMONE MANUEL

MARTELLI GIANFRANCO P LAICI GIORGIO A

A

Oggetto: PIANO STRUTTURALE INTERCOMUNALE DEL MUGELLO (PSIM)
PRIMO STRALCIO  RETTIFICA ERRORI MATERIALI AI SENSI
DELL'ART. 21 DELLA L.R. 65/2014

CAMPAGNA SARA P GAETANO MARIA A

MONGATTI GIAMPIERO

DEL MAZZA ALEANDRO

GALANTI MATTEO A

P

Risultano presenti n.  12 e assenti n.   5.

Assessori esterni:

DI BUA GIANCARRO SIMONE

DI MAIO SARA A

P

P

GIOVANNELLI FULVIO P

DIMICHINO CHIARA

ROMAGNOLI SERENA

MARTINUCCI ANTONELLA P

P CARPINI ENRICO

MANTELLI SANDRA P

P

A

TAGLIAFERRI PAOLO A

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

N. 12   DEL 26-04-2022

Rif.Proposta n. 9 del 31-03-2022

Presiede la seduta MONGATTI GIAMPIERO in qualità di Presidente assistito dal Segretario
Comunale  Dott. Cosmi Emanuele.

Il Presidente, accertato il numero legale, invita i consiglieri Comunali ad esaminare e ad
assumere le proprie determinazioni sulla proposta indicata in oggetto.

NARDINI FRANCESCA

Immediatamente eseguibile S

P BERNI STEFANO P

DELIBERA DI CONSIGLIO n.12 del 26-04-2022 COMUNE DI BARBERINO DI MUGELLO

L'anno  duemilaventidue il giorno  ventisei del mese di aprile convocato alle ore 21:00 con
inizio alle ore 21:00 presso la sala riunioni del Palazzo Pretorio, si aduna in seduta ordinaria
nei modi e nei termini di legge il Consiglio Comunale.
In prosieguo di seduta risultano  i Signori:



 

Comune di Barberino di Mugello
Città Metropolitana di Firenze

DELIBERA DI CONSIGLIO n.12 del 26-04-2022 COMUNE DI BARBERINO DI MUGELLO

IL CONSIGLIO COMUNALE

VISTA la proposta presentata dal Responsabile del Settore Tecnico avente l’oggetto
sopraindicato che di seguito si riporta ;

ACQUISITI i pareri favorevoli in ordine alla regolarità tecnica ed in ordine alla regolarità
contabile non necessaria ai sensi dell’articolo 49 comma 1 e 147 bis comma 1 del D.Lgs.
267/2000 rilasciati dal Responsabile del Settore Tecnico e dal  Responsabile del Settore
Programmazione e Risorse;

PRESO ATTO del verbale della Commissione consiliare n. 3 riunitasi in data 21.04.2022
depositato agli atti presso il settore Servizi Amministrativi;

UDITA la discussione che sarà riportata nel relativo verbale.

Il Sindaco quindi mette in approvazione la relativa proposta con votazione espressa in
forma palese per alzata di mano, con le seguenti risultanze:

Presenti n. 12
Votanti n. 9
Voti favorevoli n. 9
Voti astenuti n. 3 (Carpini, Beni, Nardi del gruppo Ora!)
Contrari nessuno

Il Sindaco comunica l’esito della votazione.
Il Consiglio approva

DELIBERA

DI APPROVARE la proposta del Responsabile del Settore Tecnico avente l’oggetto sopra
indicato che di seguito si riporta;

DI DISPORRE la pubblicazione del presente atto, all’Albo Pretorio on Line del Comune di
Barberino di Mugello ai sensi dell’articolo 124 comma 1 del D.gs. 267 del 18.08.2000;

Il Sindaco mette in approvazione l’immediata eseguibilità della delibera con votazione
espressa in forma palese per alzata di mano, con le seguenti risultanze:

Presenti n. 12
Votanti n. 9
Voti favorevoli n. 9
Voti astenuti n. 3 (Carpini, Beni, Nardi del gruppo Ora!)
Contrari nessuno



 

Comune di Barberino di Mugello
Città Metropolitana di Firenze

DELIBERA DI CONSIGLIO n.12 del 26-04-2022 COMUNE DI BARBERINO DI MUGELLO

Il Sindaco comunica l’esito della votazione.
Il Consiglio approva

IL CONSIGLIO DICHIARA LA PRESENTE DELIBERAZIONE IMMEDIATAMENTE
ESEGUIBILE AI SENSI DELL’ARTICOLO 134 COMMA 4 DEL D.LGS. 267/2000.



 

Comune di Barberino di Mugello
Città Metropolitana di Firenze

DELIBERA DI CONSIGLIO n.12 del 26-04-2022 COMUNE DI BARBERINO DI MUGELLO

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

VISTI:
- l'articolo 107, commi 1, 2 e 3 lettera d) del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 – Testo Unico
sull’Ordinamento degli Enti Locali che disciplina le funzioni e le competenze dei dirigenti;
- gli articoli 42, 48 e 107 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 – Testo Unico sull’Ordinamento degli
Enti Locali, relativi alla distribuzione degli ambiti di competenza del Consiglio, della Giunta Comunale, dei
Dirigenti;
- la L.R. n. 68 del 27/12/11, "Norme sul sistema delle autonomie locali"
- il D.L. n. 95/2012 convertito in Legge n. 135/2012 “Disposizioni urgenti per la revisione della spesa pubblica
con invarianza dei servizi ai cittadini”
- gli artt. 29, 30, 55, 56, 94 comma 2, 106 e il Capo V della Legge Regionale n. 65/2014

VISTA la Legge Regionale 27/12/2011 n. 68;

Vista la L.R. n. 41/2018;

Visto il Reg. Reg. n. 39/R/2018;

VISTO lo Statuto dell’Unione Montana dei Comuni del Mugello;

VISTI gli artt. 20 e 23 della LRT n. 65/2014 relativi alle procedure di adozione e approvazione degli strumenti
urbanistici di pianificazione territoriale e pianificazione urbanistica;

VISTA la legge regionale 12 febbraio 2010, n. 10 (Norme in materia di valutazione ambientale strategica “VAS”,
di valutazione di impatto ambientale “VIA” e di valutazione di incidenza).

VISTA la Deliberazione di Consiglio Regionale del 27/03/2015 n. 37 di approvazione dell’integrazione al piano
di indirizzo territoriale (PIT) con valenza di piano paesaggistico;

VISTO il Piano Territoriale di Coordinamento (PTC) della Provincia di Firenze, ovvero la Variante generale di
adeguamento approvata con D.C.P. n° 1 del 10/01/2013.

VISTI i seguenti atti dell’Unione Montana dei Comuni del Mugello:
Determinazione Dirigenziale n. 265 del 18/09/2017 di nomina del Responsabile Unico del Procedimento,-
individuato nell’Arch. Giuseppe Rosa, dipendente di questo Ente;
Delibera di Giunta n. 98 del 10/10/2017 di istituzione del Garante della informazione e comunicazione nella-
persona del Dirigente Affari Generali;
Delibera di Giunta UMCM n. 139 del 28/12/2017 di avvio al procedimento si sensi dell’art. 17 della LR-
65/2014 e contestuale avvio del procedimento di Valutazione Ambientale Strategica ai sensi della L.R.
10/2010;
Delibera di Giunta UMCM n. 132 del 27/12/2018 di approvazione della proposta di piano strutturale-
intercomunale, come integrata dalla successiva Delibera di Giunta UMCM n. 15 del 12/02/2019.

DATO ATTO CHE il PSIM è stato adottato da tutti i Comuni facenti parte l’Unione e l’avviso di adozione è stato
pubblicato sul BURT n. 16 – parte II – del 17/04/2019 per 60 giorni;

DATO ATTO CHE:
il PSIM è stato approvato come “progetto” dalla Giunta dell’Unione Montana dei Comuni del Mugello con i-
seguenti atti:
Deliberazione di Giunta UMCM n. 62 del 21/09/2020 con cui è stato approvato il progetto di piano;o



 

Comune di Barberino di Mugello
Città Metropolitana di Firenze

DELIBERA DI CONSIGLIO n.12 del 26-04-2022 COMUNE DI BARBERINO DI MUGELLO

Deliberazione di Giunta UMCM n. 75 del 30/10/2020 con cui è stata riapprovato lo schema di PSIM – 1°o
stralcio e dati gli indirizzi per l’adozione del 2° stralcio.

il PSIM – 1° stralcio è stato approvato, ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 23 della L.R. 65/2014, dai-
Consigli Comunali con i relativi seguenti atti:
Comune di Barberino di Mugello, Delibera CC n. 70 del 30/12/2020;o
Comune di Borgo San Lorenzo, Delibera CC n. 74 in data 30/11/2020;o
Comune di Dicomano, Delibera CC n. 102 del 30/12/2020;o
Comune di Firenzuola, Delibera CC n. 20 del 29/01/2021;o
Comune di Marradi, Delibera CC n. 71 del 28/12/2020;o
Comune di Palazzuolo sul Senio, Delibera CC n. 29 del 30/11/2020;o
Comune di Scarperia e San Piero, Delibera CC n. 85 del 30/12/2020;o
Comune di Vicchio, Delibera CC n. 162 del 30/12/2020.o

VISTO il verbale di Conferenza Paesaggistica 08/06/2021, le conseguenti modifiche apportate al PSIM e la
ratifica approvata con Delibera di Giunta UMCM n. 80 del 03/12/2021.

DATO ATTO CHE la ratifica delle modificazioni introdotte a seguito della Conferenza Paesaggistica è avvenuta
anche da parte dei Consigli Comunali con i seguenti atti;

Comune di Barberino di Mugello, Delibera CC n. 72 del 30/12/2021;o
Comune di Borgo San Lorenzo, Delibera CC n. 84 in data 29/12/2021;o
Comune di Dicomano, Delibera CC n. 76 del 23/12/2021;o
Comune di Firenzuola, Delibera CC n. 2 del 31/01/2022;o
Comune di Marradi, Delibera CC n. 7 del 28/01/2022;o
Comune di Palazzuolo sul Senio, Delibera CC n. 51 del 27/12/2021;o
Comune di Scarperia e San Piero, Delibera CC n. 96 del 29/12/2021;o
Comune di Vicchio, Delibera CC n. 129 del 28/12/2021.o

CONSIDERATO che gli Uffici comunali e gli stessi progettisti hanno evidenziato alcuni “errori materiali” -
ovvero ciò che in ambito giuridico si ritiene quale imperfetta conoscenza o falsa rappresentazione della realtà,
facilmente rilevabile, la cui inesattezza sia inconfutabilmente dimostrabile dagli atti e dallo stato dei luoghi.

VISTA la allegata relazione del Responsabile del Procedimento – Arch. Giuseppe Rosa – contenente il
documento illustrativo predisposto dal Progettista in cui si descrivono i meri errori materiali e gli aggiornamenti
al Quadro Conoscitivo.

VISTO l’articolo 21 della L.R.65/2014 rubricato – Aggiornamenti del Quadro conoscitivo e rettifica di errori
materiali, il quale esplicita che “i soggetti interessati di cui all’articolo 8 comma 1 provvedono all'aggiornamento
del quadro conoscitivo degli strumenti della pianificazione territoriale e urbanistica purché non comportante
conseguenze alla disciplina, oppure alla correzione di errori materiali in essi contenuti mediante unica
deliberazione”.

DATO ATTO che:
• i soggetti di cui all'articolo 8 comma 1 della citata legge regionale soni i Comuni, le unioni di Comuni, le
province, le Città Metropolitane e le Regioni;
• le correzioni proposte dagli uffici comunali rientro nella casistica dell’articolo 21 della L.R. 65/2014 e pertanto
non comportano conseguenze sulla disciplina del piano.

RITENUTO pertanto opportuno procedere alla correzione degli errori materiali e rettifica dei refusi al fine di dare
corretta vigenza al Piano Strutturale Intercomunale del Mugello – 1° stralcio, con unica conseguente
pubblicazione.



 

Comune di Barberino di Mugello
Città Metropolitana di Firenze

QUADRO CONOSCITIVO

15 QC.A04.q03 - Assolazione dei versanti– Scala 1:25.000

4 QC.A01.q04 – Oroidrografia – Scala 1:25.000

16 QC.A04.q04 - Assolazione dei versanti– Scala 1:25.000

VISTA a tal proposito la Deliberazione di Giunta UMCM n. 11 del 18/02/2022.

DATO ATTO che le correzioni materiali – oltre che specificate nell’allegata relazione – hanno riguardato gli
elaborati che – per una più facile individuazione – sono opportunamente evidenziati e numerati indicati nel
seguente elenco:

Aspetti archeologici

Prog.

5

17 QC.A05.q01 - Carta delle risorse archeologiche – Scala 1:25.000

QC.A02.q01 – Pendenza dei versanti – Scala 1:25.000

18 QC.A05.q02 - Carta delle risorse archeologiche – Scala 1:25.000

Aspetti fisiografici

19 QC.A05.q03 - Carta delle risorse archeologiche – Scala 1:25.000

6 QC.A02.q02 – Pendenza dei versanti – Scala 1:25.000

20 QC.A05.q04 - Carta delle risorse archeologiche – Scala 1:25.000
Aspetti insediativi

7

21 QC.A06.q01 - Processi di territorializzazione – Periodo preistorico e protostorico – Scala 1:25.000

QC.A02.q03 – Pendenza dei versanti– Scala 1:25.000

22 QC.A06.q02 - Processi di territorializzazione – Periodo preistorico e protostorico – Scala 1:25.000

1

23 QC.A06.q03 - Processi di territorializzazione – Periodo preistorico e protostorico – Scala 1:25.000

8 QC.A02.q04 – Pendenza dei versanti– Scala 1:25.000

24 QC.A06.q04 - Processi di territorializzazione –Periodo preistorico e protostorico – Scala 1:25.000

QC.A01.q01 – Oroidrografia – Scala 1:25.000

25 QC.A07.q01 - Processi di territorializzazione – Periodo etrusco – Scala 1:25.000

9

26 QC.A07.q02 - Processi di territorializzazione – Periodo etrusco – Scala 1:25.000

QC.A03.q01 – Esposizione dei versanti– Scala 1:25.000

27 QC.A07.q03 - Processi di territorializzazione – Periodo etrusco – Scala 1:25.000

documento Approvato

28 QC.A07.q04 - Processi di territorializzazione – Periodo etrusco – Scala 1:25.000

10 QC.A03.q02 – Esposizione dei versanti– Scala 1:25.000

29 QC.A08.q01 - Processi di territorializzazione – Periodo romano – Scala 1:25.000

2

30 QC.A08.q02 - Processi di territorializzazione – Periodo romano – Scala 1:25.000

QC.A01.q02 – Oroidrografia – Scala 1:25.000

11

31 QC.A08.q03 - Processi di territorializzazione – Periodo romano – Scala 1:25.000

QC.A03.q03 – Esposizione dei versanti– Scala 1:25.000

32 QC.A08.q04 - Processi di territorializzazione – Periodo romano – Scala 1:25.000

Correz.
art. 21

33 QC.A09.q01 - Processi di territorializzazione – Periodo medievale – Scala 1:25.000

12 QC.A03.q04 – Esposizione dei versanti– Scala 1:25.000

34 QC.A09.q02 - Processi di territorializzazione – Periodo medievale – Scala 1:25.000
35 QC.A09.q03 - Processi di territorializzazione – Periodo medievale – Scala 1:25.000

3

13

36 QC.A09.q04 - Processi di territorializzazione – Periodo medievale – Scala 1:25.000

QC.A04.q01 - Assolazione dei versanti– Scala 1:25.000

37 QC.A10.q01 - Processi di territorializzazione – Periodo ottocentesco – Scala 1:25.000

QC.A01.q03 – Oroidrografia – Scala 1:25.000

14 QC.A04.q02 - Assolazione dei versanti– Scala 1:25.000

DELIBERA DI CONSIGLIO n.12 del 26-04-2022 COMUNE DI BARBERINO DI MUGELLO



 

Comune di Barberino di Mugello
Città Metropolitana di Firenze

57 QC.A13.q09 - Uso del suolo al 2016 – Scala 1:10.000

46 QC.A12.q02 - Carta della visibilità ponderata – Scala 25.000

58 QC.A13.q10 - Uso del suolo al 2016 – Scala 1:10.000

QC.A11.q01 - Processi di territorializzazione – Periodo post bellico – Scala 1:25.000

59 QC.A13.q11 - Uso del suolo al 2016 – Scala 1:10.000

47

60 QC.A13.q12 - Uso del suolo al 2016 – Scala 1:10.000

QC.A12.q03 - Carta della visibilità ponderata – Scala 25.000

61 QC.A13.q13 - Uso del suolo al 2016 – Scala 1:10.000

QC.A10q.03 - Processi di territorializzazione – Periodo ottocentesco – Scala 1:25.000

62 QC.A13.q14 - Uso del suolo al 2016 – Scala 1:10.000

48 QC.A12.q04 - Carta della visibilità ponderata – Scala 25.000

63 QC.A13.q15 - Uso del suolo al 2016 – Scala 1:10.000

42

64 QC.A13.q16 - Uso del suolo al 2016 – Scala 1:10.000

QC.A11.q02 - Processi di territorializzazione – Periodo post bellico – Scala 1:25.000

65 QC.A13.q17 - Uso del suolo al 2016 – Scala 1:10.000

Aspetti agroforestali

66 QC.A13.q18 - Uso del suolo al 2016 – Scala 1:10.000
67 QC.A13.q19 - Uso del suolo al 2016 – Scala 1:10.000

49 QC.A13.q01 - Uso del suolo al 2016 – Scala 1:10.000

68 QC.A13.q20 - Uso del suolo al 2016 – Scala 1:10.000

38

69 QC.A13.q21 - Uso del suolo al 2016 – Scala 1:10.000

43

50

70 QC.A13.q22 - Uso del suolo al 2016 – Scala 1:10.000

QC.A13.q02 - Uso del suolo al 2016 – Scala 1:10.000

71 QC.A13.q23 - Uso del suolo al 2016 – Scala 1:10.000

QC.A11.q03 - Processi di territorializzazione – Periodo post bellico – Scala 1:25.000

72 QC.A13.q24 - Uso del suolo al 2016 – Scala 1:10.000

51 QC.A13.q03 - Uso del suolo al 2016 – Scala 1:10.000

73 QC.A13.q25 - Uso del suolo al 2016 – Scala 1:10.000

40

74 QC.A13.q26 - Uso del suolo al 2016 – Scala 1:10.000

QC.A10q.04 - Processi di territorializzazione – Periodo ottocentesco – Scala 1:25.000

52

75 QC.A13.q27 - Uso del suolo al 2016 – Scala 1:10.000

QC.A13.q04 - Uso del suolo al 2016 – Scala 1:10.000

76 QC.A13.q28- Uso del suolo al 2016 – Scala 1:10.000

44 QC.A11.q04 - Processi di territorializzazione – Periodo post bellico – Scala 1:25.000

77 QC.A13.q29- Uso del suolo al 2016 – Scala 1:10.000

53 QC.A13.q05 - Uso del suolo al 2016 – Scala 1:10.000

78 QC.A13.q30- Uso del suolo al 2016 – Scala 1:10.000
79 QC.A13.q31 - Uso del suolo al 2016 – Scala 1:10.000

54

80 QC.A13.q32 - Uso del suolo al 2016 – Scala 1:10.000

QC.A13.q06 - Uso del suolo al 2016 – Scala 1:10.000

81 QC.A13.q33 - Uso del suolo al 2016 – Scala 1:10.000

QC.A10.q02 - Processi di territorializzazione – Periodo ottocentesco – Scala 1:25.000

45

82 QC.A13.q34 - Uso del suolo al 2016 – Scala 1:10.000

55 QC.A13.q07 - Uso del suolo al 2016 – Scala 1:10.000

83 QC.A13.q35 - Uso del suolo al 2016 – Scala 1:10.000

QC.A12.q01 - Carta della visibilità ponderata – Scala 25.000

84 QC.A13.q36 - Uso del suolo al 2016 – Scala 1:10.000

56

85 QC.A13.q37 - Uso del suolo al 2016 – Scala 1:10.000

QC.A13.q08 - Uso del suolo al 2016 – Scala 1:10.000

39

DELIBERA DI CONSIGLIO n.12 del 26-04-2022 COMUNE DI BARBERINO DI MUGELLO

41



 

Comune di Barberino di Mugello
Città Metropolitana di Firenze

106 QC.A14.q21 - Assetti agroforestali – Scala 1:10.000

94 QC.A14.q09 - Assetti agroforestali – Scala 1:10.000

107 QC.A14.q22 - Assetti agroforestali – Scala 1:10.000

QC.A14.q04 - Assetti agroforestali – Scala 1:10.000

108 QC.A14.q23 - Assetti agroforestali – Scala 1:10.000

95

109 QC.A14.q24 - Assetti agroforestali – Scala 1:10.000

QC.A14.q10 - Assetti agroforestali – Scala 1:10.000

110 QC.A14.q25 - Assetti agroforestali – Scala 1:10.000

QC.A14.q02 - Assetti agroforestali – Scala 1:10.000

111 QC.A14.q26 - Assetti agroforestali – Scala 1:10.000

96 QC.A14.q11 - Assetti agroforestali – Scala 1:10.000

112 QC.A14.q27 - Assetti agroforestali – Scala 1:10.000

90

113 QC.A14.q28 - Assetti agroforestali – Scala 1:10.000

QC.A14.q05 - Assetti agroforestali – Scala 1:10.000

97

114 QC.A14.q29 - Assetti agroforestali – Scala 1:10.000

QC.A14.q12 - Assetti agroforestali – Scala 1:10.000

115 QC.A14.q30 - Assetti agroforestali – Scala 1:10.000
116 QC.A14.q31 - Assetti agroforestali – Scala 1:10.000

98 QC.A14.q13 - Assetti agroforestali – Scala 1:10.000

117 QC.A14.q32 - Assetti agroforestali – Scala 1:10.000

86

118 QC.A14.q33 - Assetti agroforestali – Scala 1:10.000

91

99

119 QC.A14.q34 - Assetti agroforestali – Scala 1:10.000

QC.A14.q14 - Assetti agroforestali – Scala 1:10.000

120 QC.A14.q35 - Assetti agroforestali – Scala 1:10.000

QC.A14.q06 - Assetti agroforestali – Scala 1:10.000

121 QC.A14.q36 - Assetti agroforestali – Scala 1:10.000

100 QC.A14.q15 - Assetti agroforestali – Scala 1:10.000

122 QC.A14.q37 - Assetti agroforestali – Scala 1:10.000

88

Beni Culturali e aree naturali protette

QC.A14.q03 - Assetti agroforestali – Scala 1:10.000

101

123 QC.A15.q01 - Beni culturali e paesaggistici – Scala 1:10.000

QC.A14.q16 - Assetti agroforestali – Scala 1:10.000

124 QC.A15.q02 - Beni culturali e paesaggistici – Scala 1:10.000

92 QC.A14.q07 - Assetti agroforestali – Scala 1:10.000

125 QC.A15.q03 - Beni culturali e paesaggistici – Scala 1:10.000

102 QC.A14.q17 - Assetti agroforestali – Scala 1:10.000

126 QC.A15.q04 - Beni culturali e paesaggistici – Scala 1:10.000
127 QC.A15.q05 - Beni culturali e paesaggistici – Scala 1:10.000

103

128 QC.A15.q06 - Beni culturali e paesaggistici – Scala 1:10.000

QC.A14.q18 - Assetti agroforestali – Scala 1:10.000

129 QC.A15.q07 - Beni culturali e paesaggistici – Scala 1:10.000

QC.A14.q01 - Assetti agroforestali – Scala 1:10.000

93

130 QC.A15.q08 - Beni culturali e paesaggistici – Scala 1:10.000

104 QC.A14.q19 - Assetti agroforestali – Scala 1:10.000

131 QC.A15.q09 - Beni culturali e paesaggistici – Scala 1:10.000

QC.A14.q08 - Assetti agroforestali – Scala 1:10.000

132 QC.A15.q10 - Beni culturali e paesaggistici – Scala 1:10.000

105

133 QC.A15.q11 - Beni culturali e paesaggistici – Scala 1:10.000

QC.A14.q20 - Assetti agroforestali – Scala 1:10.000

87

DELIBERA DI CONSIGLIO n.12 del 26-04-2022 COMUNE DI BARBERINO DI MUGELLO

89



 

Comune di Barberino di Mugello
Città Metropolitana di Firenze

154 QC.A15.q32 - Beni culturali e paesaggistici – Scala 1:10.000

142 QC.A15.q20 - Beni culturali e paesaggistici – Scala 1:10.000

155 QC.A15.q33 - Beni culturali e paesaggistici – Scala 1:10.000

QC.A15.q15 - Beni culturali e paesaggistici – Scala 1:10.000

156 QC.A15.q34 - Beni culturali e paesaggistici – Scala 1:10.000

143

157 QC.A15.q35 - Beni culturali e paesaggistici – Scala 1:10.000

QC.A15.q21 - Beni culturali e paesaggistici – Scala 1:10.000

158 QC.A15.q36 - Beni culturali e paesaggistici – Scala 1:10.000

QC.A15.q13 - Beni culturali e paesaggistici – Scala 1:10.000

159 QC.A15.q37 - Beni culturali e paesaggistici – Scala 1:10.000

144 QC.A15.q22 - Beni culturali e paesaggistici – Scala 1:10.000

160 QC.A15.1 – Elenco beni culturali, spazi pubblici di potenziale interesse storico artistico

138

161 QC.A16.q01 - Aree naturali protette – Scala 1:10.000

QC.A15.q16 - Beni culturali e paesaggistici – Scala 1:10.000

145

162 QC.A16.q02 - Aree naturali protette – Scala 1:10.000

QC.A15.q23 - Beni culturali e paesaggistici – Scala 1:10.000

163 QC.A16.q03 - Aree naturali protette – Scala 1:10.000
164 QC.A16.q04 - Aree naturali protette – Scala 1:10.000

146 QC.A15.q24 - Beni culturali e paesaggistici – Scala 1:10.000

165 QC.A16.q05 - Aree naturali protette – Scala 1:10.000

134

166 QC.A16.q06 - Aree naturali protette – Scala 1:10.000

139

147

167 QC.A16.q07 - Aree naturali protette – Scala 1:10.000

QC.A15.q25 - Beni culturali e paesaggistici – Scala 1:10.000

168 QC.A16.q08 - Aree naturali protette – Scala 1:10.000

QC.A15.q17 - Beni culturali e paesaggistici – Scala 1:10.000

169 QC.A16.q09 - Aree naturali protette – Scala 1:10.000

148 QC.A15.q26 - Beni culturali e paesaggistici – Scala 1:10.000

170 QC.A16.q10 - Aree naturali protette – Scala 1:10.000

136

171 QC.A16.q11 - Aree naturali protette – Scala 1:10.000

QC.A15.q14 - Beni culturali e paesaggistici – Scala 1:10.000

149

172 QC.A16.q12 - Aree naturali protette – Scala 1:10.000

QC.A15.q27 - Beni culturali e paesaggistici – Scala 1:10.000

173 QC.A16.q13 - Aree naturali protette – Scala 1:10.000

140 QC.A15.q18 - Beni culturali e paesaggistici – Scala 1:10.000

174 QC.A16.q14 - Aree naturali protette – Scala 1:10.000

150 QC.A15.q28 - Beni culturali e paesaggistici – Scala 1:10.000

175 QC.A16.q15 - Aree naturali protette – Scala 1:10.000
176 QC.A16.q16 - Aree naturali protette – Scala 1:10.000

151

177 QC.A16.q17 - Aree naturali protette – Scala 1:10.000

QC.A15.q29 - Beni culturali e paesaggistici – Scala 1:10.000

178 QC.A16.q18 - Aree naturali protette – Scala 1:10.000

QC.A15.q12 - Beni culturali e paesaggistici – Scala 1:10.000

141

179 QC.A16.q19 - Aree naturali protette – Scala 1:10.000

152 QC.A15.q30 - Beni culturali e paesaggistici – Scala 1:10.000

180 QC.A16.q20 - Aree naturali protette – Scala 1:10.000

QC.A15.q19 - Beni culturali e paesaggistici – Scala 1:10.000

181 QC.A16.q21 - Aree naturali protette – Scala 1:10.000

153

182 QC.A16.q22 - Aree naturali protette – Scala 1:10.000

QC.A15.q31 - Beni culturali e paesaggistici – Scala 1:10.000

135

DELIBERA DI CONSIGLIO n.12 del 26-04-2022 COMUNE DI BARBERINO DI MUGELLO

137



 

Comune di Barberino di Mugello
Città Metropolitana di Firenze

202 QC.B01.q05 - Carta geologica - Scala 1:10.000

191 QC.A16.q31 - Aree naturali protette – Scala 1:10.000

203 QC.B01.q06 - Carta geologica - Scala 1:10.000

QC.A16.q26 - Aree naturali protette – Scala 1:10.000

204 QC.B01.q07 - Carta geologica - Scala 1:10.000

192

205 QC.B01.q08 - Carta geologica - Scala 1:10.000

QC.A16.q32 - Aree naturali protette – Scala 1:10.000

206 QC.B01.q09 - Carta geologica - Scala 1:10.000

QC.A16.q24 - Aree naturali protette – Scala 1:10.000

207 QC.B01.q10 - Carta geologica - Scala 1:10.000

193 QC.A16.q33 - Aree naturali protette – Scala 1:10.000

208 QC.B01.q11 - Carta geologica - Scala 1:10.000

187

209 QC.B01.q12 - Carta geologica - Scala 1:10.000

QC.A16.q27 - Aree naturali protette – Scala 1:10.000

194

210 QC.B01.q13 - Carta geologica - Scala 1:10.000

QC.A16.q34 - Aree naturali protette – Scala 1:10.000

211 QC.B01.q14 - Carta geologica - Scala 1:10.000
212 QC.B01.q15 - Carta geologica - Scala 1:10.000

195 QC.A16.q35 - Aree naturali protette – Scala 1:10.000

213 QC.B01.q16 - Carta geologica - Scala 1:10.000

183

214 QC.B01.q17 - Carta geologica - Scala 1:10.000

188

196

215 QC.B01.q18 - Carta geologica - Scala 1:10.000

QC.A16.q36 - Aree naturali protette – Scala 1:10.000

216 QC.B01.q19 - Carta geologica - Scala 1:10.000

QC.A16.q28 - Aree naturali protette – Scala 1:10.000

217 QC.B01.q20 - Carta geologica - Scala 1:10.000

197 QC.A16.q37 - Aree naturali protette – Scala 1:10.000

218 QC.B01.q21 - Carta geologica - Scala 1:10.000

185

219 QC.B01.q22 - Carta geologica - Scala 1:10.000

QC.A16.q25 - Aree naturali protette – Scala 1:10.000

220 QC.B01.q23 - Carta geologica - Scala 1:10.000

Aspetti geologici, idraulici e sismici

221 QC.B01.q24 - Carta geologica - Scala 1:10.000

189 QC.A16.q29 - Aree naturali protette – Scala 1:10.000

222 QC.B01.q25 - Carta geologica - Scala 1:10.000

198 QC.B01.q01 - Carta geologica - Scala 1:10.000

223 QC.B01.q26 - Carta geologica - Scala 1:10.000
224 QC.B01.q27 - Carta geologica - Scala 1:10.000

199

225 QC.B01.q28 - Carta geologica - Scala 1:10.000

QC.B01.q02 - Carta geologica - Scala 1:10.000

226 QC.B01.q29 - Carta geologica - Scala 1:10.000

QC.A16.q23 - Aree naturali protette – Scala 1:10.000

190

227 QC.B01.q30 - Carta geologica - Scala 1:10.000

200 QC.B01.q03 - Carta geologica - Scala 1:10.000

228 QC.B01.q31 - Carta geologica - Scala 1:10.000

QC.A16.q30 - Aree naturali protette – Scala 1:10.000

229 QC.B01.q32 - Carta geologica - Scala 1:10.000

201

230 QC.B01.q33 - Carta geologica - Scala 1:10.000

QC.B01.q04 - Carta geologica - Scala 1:10.000

184

DELIBERA DI CONSIGLIO n.12 del 26-04-2022 COMUNE DI BARBERINO DI MUGELLO

186



 

Comune di Barberino di Mugello
Città Metropolitana di Firenze

251 QC.B02.q17 - Carta geomorfologica - Scala 1:10.000 17

239 QC.B02.q05 - Carta geomorfologica - Scala 1:10.000

252 QC.B02.q18 - Carta geomorfologica - Scala 1:10.000 18

5

QC.B01.q37 - Carta geologica - Scala 1:10.000

253 QC.B02.q19 - Carta geomorfologica - Scala 1:10.000 19

240

254 QC.B02.q20 - Carta geomorfologica - Scala 1:10.000 20

QC.B02.q06 - Carta geomorfologica - Scala 1:10.000 6

255 QC.B02.q21 - Carta geomorfologica - Scala 1:10.000 21

QC.B01.q35 - Carta geologica - Scala 1:10.000

256 QC.B02.q22 - Carta geomorfologica - Scala 1:10.000 22

241 QC.B02.q07 - Carta geomorfologica - Scala 1:10.000

257 QC.B02.q23 - Carta geomorfologica - Scala 1:10.000 23

7

235

258 QC.B02.q24 - Carta geomorfologica - Scala 1:10.000 24

QC.B02.q01 - Carta geomorfologica - Scala 1:10.000

242

259 QC.B02.q25 - Carta geomorfologica - Scala 1:10.000 25

QC.B02.q08 - Carta geomorfologica - Scala 1:10.000 8

260 QC.B02.q26 - Carta geomorfologica - Scala 1:10.000 26

1

261 QC.B02.q27 - Carta geomorfologica - Scala 1:10.000 27

243 QC.B02.q09 - Carta geomorfologica - Scala 1:10.000

262 QC.B02.q28 - Carta geomorfologica - Scala 1:10.000 28

9

231

263 QC.B02.q29 - Carta geomorfologica - Scala 1:10.000 29

236

244

264 QC.B02.q30 - Carta geomorfologica - Scala 1:10.000 30

QC.B02.q10 - Carta geomorfologica - Scala 1:10.000 10

265 QC.B02.q31 - Carta geomorfologica - Scala 1:10.000 31

QC.B02.q02 - Carta geomorfologica - Scala 1:10.000 2

266 QC.B02.q32 - Carta geomorfologica - Scala 1:10.000 32

245 QC.B02.q11 - Carta geomorfologica - Scala 1:10.000

267 QC.B02.q33 - Carta geomorfologica - Scala 1:10.000 33

11

233

268 QC.B02.q34 - Carta geomorfologica - Scala 1:10.000 34

QC.B01.q36 - Carta geologica - Scala 1:10.000

246

269 QC.B02.q35 - Carta geomorfologica - Scala 1:10.000 35

QC.B02.q12 - Carta geomorfologica - Scala 1:10.000 12

270 QC.B02.q36 - Carta geomorfologica - Scala 1:10.000 36

237 QC.B02.q03 - Carta geomorfologica - Scala 1:10.000

271 QC.B02.q37 - Carta geomorfologica - Scala 1:10.000 37

247 QC.B02.q13 - Carta geomorfologica - Scala 1:10.000

272 QC.B03.q01 - Carta geologico-tecnica e dei dati di base - Scala 1:10.000

13

3

273 QC.B03.q02 - Carta geologico-tecnica e dei dati di base - Scala 1:10.000

248

274 QC.B03.q03 - Carta geologico-tecnica e dei dati di base - Scala 1:10.000

QC.B02.q14 - Carta geomorfologica - Scala 1:10.000 14

275 QC.B03.q04 - Carta geologico-tecnica e dei dati di base - Scala 1:10.000

QC.B01.q34 - Carta geologica - Scala 1:10.000

238

276 QC.B03.q05 - Carta geologico-tecnica e dei dati di base - Scala 1:10.000

249 QC.B02.q15 - Carta geomorfologica - Scala 1:10.000

277 QC.B03.q06 - Carta geologico-tecnica e dei dati di base - Scala 1:10.000

15

QC.B02.q04 - Carta geomorfologica - Scala 1:10.000

278 QC.B03.q07 - Carta geologico-tecnica e dei dati di base - Scala 1:10.000

4

250

279 QC.B03.q08 - Carta geologico-tecnica e dei dati di base - Scala 1:10.000

QC.B02.q16 - Carta geomorfologica - Scala 1:10.000 16

232

DELIBERA DI CONSIGLIO n.12 del 26-04-2022 COMUNE DI BARBERINO DI MUGELLO

234



 

Comune di Barberino di Mugello
Città Metropolitana di Firenze

300 QC.B03.q29 - Carta geologico-tecnica e dei dati di base - Scala 1:10.000

288 QC.B03.q17 - Carta geologico-tecnica e dei dati di base - Scala 1:10.000

301 QC.B03.q30 - Carta geologico-tecnica e dei dati di base - Scala 1:10.000

QC.B03.q12 - Carta geologico-tecnica e dei dati di base - Scala 1:10.000

302 QC.B03.q31 - Carta geologico-tecnica e dei dati di base - Scala 1:10.000

289

303 QC.B03.q32 - Carta geologico-tecnica e dei dati di base - Scala 1:10.000

QC.B03.q18 - Carta geologico-tecnica e dei dati di base - Scala 1:10.000

304 QC.B03.q33 - Carta geologico-tecnica e dei dati di base - Scala 1:10.000

QC.B03.q10 - Carta geologico-tecnica e dei dati di base - Scala 1:10.000

305 QC.B03.q34 - Carta geologico-tecnica e dei dati di base - Scala 1:10.000

290 QC.B03.q19 - Carta geologico-tecnica e dei dati di base - Scala 1:10.000

306 QC.B03.q35 - Carta geologico-tecnica e dei dati di base - Scala 1:10.000

284

307 QC.B03.q36 - Carta geologico-tecnica e dei dati di base - Scala 1:10.000

QC.B03.q13 - Carta geologico-tecnica e dei dati di base - Scala 1:10.000

291

308 QC.B03.q37 - Carta geologico-tecnica e dei dati di base - Scala 1:10.000

QC.B03.q20 - Carta geologico-tecnica e dei dati di base - Scala 1:10.000

309 QC.B03 - Atlante dei dati di base – Scala 1:10.000
310 QC.B04.q01 - Carta della tutela della risorsa idrogeologica - Scala 1:25.000

292 QC.B03.q21 - Carta geologico-tecnica e dei dati di base - Scala 1:10.000

311 QC.B04.q02 - Carta della tutela della risorsa idrogeologica - Scala 1:25.000

280

312 QC.B04.q03 - Carta della tutela della risorsa idrogeologica - Scala 1:25.000

285

293

313 QC.B04.q04 - Carta della tutela della risorsa idrogeologica - Scala 1:25.000

QC.B03.q22 - Carta geologico-tecnica e dei dati di base - Scala 1:10.000

314 QC.B05 – Carta delle mesozonazione sismica del bacino del Mugello - Scala 1:25.000

QC.B03.q14 - Carta geologico-tecnica e dei dati di base - Scala 1:10.000

315 QC.B06.q01 – Carta della microzonazione sismica - Scala 1:10.000

294 QC.B03.q23 - Carta geologico-tecnica e dei dati di base - Scala 1:10.000

316 QC.B06.q02 – Carta della microzonazione sismica - Scala 1:10.000

282

317 QC.B06.q03 – Carta della microzonazione sismica - Scala 1:10.000

QC.B03.q11 - Carta geologico-tecnica e dei dati di base - Scala 1:10.000

295

318 QC.B06.q04 – Carta della microzonazione sismica - Scala 1:10.000

QC.B03.q24 - Carta geologico-tecnica e dei dati di base - Scala 1:10.000

319 QC.B06.q05 – Carta della microzonazione sismica - Scala 1:10.000

286 QC.B03.q15 - Carta geologico-tecnica e dei dati di base - Scala 1:10.000

320 QC.B06.q06 – Carta della microzonazione sismica - Scala 1:10.000

296 QC.B03.q25 - Carta geologico-tecnica e dei dati di base - Scala 1:10.000

321 QC.B06.q08 – Carta della microzonazione sismica - Scala 1:10.000
322 QC.B06.q10 – Carta della microzonazione sismica - Scala 1:10.000

297

323 QC.B06.q12 – Carta della microzonazione sismica - Scala 1:10.000

QC.B03.q26 - Carta geologico-tecnica e dei dati di base - Scala 1:10.000

324 QC.B06.q13 – Carta della microzonazione sismica - Scala 1:10.000

QC.B03.q09 - Carta geologico-tecnica e dei dati di base - Scala 1:10.000

287

325 QC.B06.q14 – Carta della microzonazione sismica - Scala 1:10.000

298 QC.B03.q27 - Carta geologico-tecnica e dei dati di base - Scala 1:10.000

326 QC.B06.q15 – Carta della microzonazione sismica - Scala 1:10.000

QC.B03.q16 - Carta geologico-tecnica e dei dati di base - Scala 1:10.000

327 QC.B06.q16 – Carta della microzonazione sismica - Scala 1:10.000

299

328 QC.B06.q17 – Carta della microzonazione sismica - Scala 1:10.000

QC.B03.q28 - Carta geologico-tecnica e dei dati di base - Scala 1:10.000

281

DELIBERA DI CONSIGLIO n.12 del 26-04-2022 COMUNE DI BARBERINO DI MUGELLO

283



 

Comune di Barberino di Mugello
Città Metropolitana di Firenze

STATUTO DEL TERRITORIO

336 QC.C02.q02 – Sistema delle infrastrutture Sud-Est – Scala 1:25.000

347 STA.A01.q01 - Struttura territoriale idro-geomorfologica – Scala 1:25.000

- Appendice 3 - Studi di Microzonazione sismica NO

348 STA.A01.q02 - Struttura territoriale idro-geomorfologica – Scala 1:25.000

337

349 STA.A01.q03 - Struttura territoriale idro-geomorfologica – Scala 1:25.000

QC.C02.q03 – Sistema delle infrastrutture Nord-Ovest – Scala 1:25.000

350 STA.A01.q04 - Struttura territoriale idro-geomorfologica – Scala 1:25.000

QC.B06.q19 – Carta della microzonazione sismica - Scala 1:10.000

351 STA.A02.q01 - Struttura territoriale ecosistemica – Scala 1:10.000 38

338 QC.C02.q04 – Sistema delle infrastrutture Sud-Ovest – Scala 1:25.000

352 STA.A02.q02 - Struttura territoriale ecosistemica – Scala 1:10.000 39

333

353 STA.A02.q03 - Struttura territoriale ecosistemica – Scala 1:10.000 40

- Appendice 4 - Dati geologici e geofisici di base NO

339

354 STA.A02.q04 - Struttura territoriale ecosistemica – Scala 1:10.000 41

QC.C03.q01 – Sistema insediativo Nord-Est – Scala 1:25.000

355 STA.A02.q05 - Struttura territoriale ecosistemica – Scala 1:10.000 42
356 STA.A02.q06 - Struttura territoriale ecosistemica – Scala 1:10.000 43

340 QC.C03.q02 – Sistema insediativo Sud-Est – Scala 1:25.000

357 STA.A02.q07 - Struttura territoriale ecosistemica – Scala 1:10.000 44

329

358 STA.A02.q08 - Struttura territoriale ecosistemica – Scala 1:10.000 45

341

359 STA.A02.q09 - Struttura territoriale ecosistemica – Scala 1:10.000 46

QC.C03.q03 – Sistema insediativo Nord-Ovest – Scala 1:25.000

360 STA.A02.q10 - Struttura territoriale ecosistemica – Scala 1:10.000 47

Aspetti energetici del territorio

361 STA.A02.q11 - Struttura territoriale ecosistemica – Scala 1:10.000 48

342 QC.C03.q04 – Sistema insediativo Sud-Ovest – Scala 1:25.000

362 STA.A02.q12 - Struttura territoriale ecosistemica – Scala 1:10.000 49

331

363 STA.A02.q13 - Struttura territoriale ecosistemica – Scala 1:10.000 50

QC.B06.q20 – Carta della microzonazione sismica - Scala 1:10.000

343

364 STA.A02.q14 - Struttura territoriale ecosistemica – Scala 1:10.000 51

QC.C04.01 – Sistema dei vincoli eolico – Scala 1:50.000

365 STA.A02.q15 - Struttura territoriale ecosistemica – Scala 1:10.000 52

334 QC.C01 – Quadro dei consumi energetici - Infografica

366 STA.A02.q16 - Struttura territoriale ecosistemica – Scala 1:10.000 53

344 QC.C04.02 – Sistema dei vincoli biomasse – Scala 1:50.000

367 STA.A02.q17 - Struttura territoriale ecosistemica – Scala 1:10.000 54
368 STA.A02.q18 - Struttura territoriale ecosistemica – Scala 1:10.000 55

345

369 STA.A02.q19 - Struttura territoriale ecosistemica – Scala 1:10.000 56

QC.C04.03 – Sistema dei vincoli fotovoltaico – Scala 1:50.000

370 STA.A02.q20 - Struttura territoriale ecosistemica – Scala 1:10.000 57

QC.B06.q18 – Carta della microzonazione sismica - Scala 1:10.000

335

371 STA.A02.q21 - Struttura territoriale ecosistemica – Scala 1:10.000 58

La rete infrastrutturale

372 STA.A02.q22 - Struttura territoriale ecosistemica – Scala 1:10.000 59

QC.C02.q01 – Sistema delle infrastrutture Nord-Est – Scala 1:25.000

373 STA.A02.q23 - Struttura territoriale ecosistemica – Scala 1:10.000 60

346

374 STA.A02.q24 - Struttura territoriale ecosistemica – Scala 1:10.000 61

QC.D01 – Inquadramento della rete infrastrutturale – Scala 1:50.000

330

DELIBERA DI CONSIGLIO n.12 del 26-04-2022 COMUNE DI BARBERINO DI MUGELLO

332



 

Comune di Barberino di Mugello
Città Metropolitana di Firenze

395 STA.A04.q04 - Struttura territoriale agro-forestale – Scala 1:10.000 82

383 STA.A02.q33 - Struttura territoriale ecosistemica – Scala 1:10.000

396 STA.A04.q05 - Struttura territoriale agro-forestale – Scala 1:10.000 83

70

STA.A02.q28 - Struttura territoriale ecosistemica – Scala 1:10.000

397 STA.A04.q06 - Struttura territoriale agro-forestale – Scala 1:10.000 84

65

384

398 STA.A04.q07 - Struttura territoriale agro-forestale – Scala 1:10.000 85

STA.A02.q34 - Struttura territoriale ecosistemica – Scala 1:10.000 71

399 STA.A04.q08 - Struttura territoriale agro-forestale – Scala 1:10.000 86

STA.A02.q26 - Struttura territoriale ecosistemica – Scala 1:10.000 63

400 STA.A04.q09 - Struttura territoriale agro-forestale – Scala 1:10.000 87

385 STA.A02.q35 - Struttura territoriale ecosistemica – Scala 1:10.000

401 STA.A04.q10 - Struttura territoriale agro-forestale – Scala 1:10.000 88

72

379

402 STA.A04.q11 - Struttura territoriale agro-forestale – Scala 1:10.000 89

STA.A02.q29 - Struttura territoriale ecosistemica – Scala 1:10.000

386

403 STA.A04.q12 - Struttura territoriale agro-forestale – Scala 1:10.000 90

STA.A02.q36 - Struttura territoriale ecosistemica – Scala 1:10.000 73

404 STA.A04.q13 - Struttura territoriale agro-forestale – Scala 1:10.000 91

66

62

405 STA.A04.q14 - Struttura territoriale agro-forestale – Scala 1:10.000 92

387 STA.A02.q37 - Struttura territoriale ecosistemica – Scala 1:10.000

406 STA.A04.q15 - Struttura territoriale agro-forestale – Scala 1:10.000 93

74

375

407 STA.A04.q16 - Struttura territoriale agro-forestale – Scala 1:10.000 94

380

388

408 STA.A04.q17 - Struttura territoriale agro-forestale – Scala 1:10.000 95

STA.A03.q01 - Struttura territoriale insediativa – Scala 1:25.000 75

409 STA.A04.q18 - Struttura territoriale agro-forestale – Scala 1:10.000 96

STA.A02.q30 - Struttura territoriale ecosistemica – Scala 1:10.000 67

410 STA.A04.q19 - Struttura territoriale agro-forestale – Scala 1:10.000 97

389 STA.A03.q02 - Struttura territoriale insediativa – Scala 1:25.000

411 STA.A04.q20 - Struttura territoriale agro-forestale – Scala 1:10.000 98

76

377

412 STA.A04.q21 - Struttura territoriale agro-forestale – Scala 1:10.000 99

STA.A02.q27 - Struttura territoriale ecosistemica – Scala 1:10.000

390

413 STA.A04.q22 - Struttura territoriale agro-forestale – Scala 1:10.000 100

STA.A03.q03 - Struttura territoriale insediativa – Scala 1:25.000 77

414 STA.A04.q23 - Struttura territoriale agro-forestale – Scala 1:10.000 101

381 STA.A02.q31 - Struttura territoriale ecosistemica – Scala 1:10.000

415 STA.A04.q24 - Struttura territoriale agro-forestale – Scala 1:10.000 102

391 STA.A03.q04 - Struttura territoriale insediativa – Scala 1:25.000

416 STA.A04.q25 - Struttura territoriale agro-forestale – Scala 1:10.000 103

78

68

417 STA.A04.q26 - Struttura territoriale agro-forestale – Scala 1:10.000 104

64

392

418 STA.A04.q27 - Struttura territoriale agro-forestale – Scala 1:10.000 105

STA.A04.q01 - Struttura territoriale agro-forestale – Scala 1:10.000 79

419 STA.A04.q28 - Struttura territoriale agro-forestale – Scala 1:10.000 106

STA.A02.q25 - Struttura territoriale ecosistemica – Scala 1:10.000

382

420 STA.A04.q29 - Struttura territoriale agro-forestale – Scala 1:10.000 107

393 STA.A04.q02 - Struttura territoriale agro-forestale – Scala 1:10.000

421 STA.A04.q30 - Struttura territoriale agro-forestale – Scala 1:10.000 108

80

STA.A02.q32 - Struttura territoriale ecosistemica – Scala 1:10.000

422 STA.A04.q31 - Struttura territoriale agro-forestale – Scala 1:10.000 109

69

394

423 STA.A04.q32 - Struttura territoriale agro-forestale – Scala 1:10.000 110

STA.A04.q03 - Struttura territoriale agro-forestale – Scala 1:10.000 81

376

DELIBERA DI CONSIGLIO n.12 del 26-04-2022 COMUNE DI BARBERINO DI MUGELLO

378



 

Comune di Barberino di Mugello
Città Metropolitana di Firenze

444 STA.A05.q16 - Criticità territoriali – Scala 1:10.000

432 STA.A05.q04 - Criticità territoriali – Scala 1:10.000

445 STA.A05.q17 - Criticità territoriali – Scala 1:10.000

STA.A04.q36 - Struttura territoriale agro-forestale – Scala 1:10.000

446 STA.A05.q18 - Criticità territoriali – Scala 1:10.000

114

433

447 STA.A05.q19 - Criticità territoriali – Scala 1:10.000

STA.A05.q05 - Criticità territoriali – Scala 1:10.000

448 STA.A05.q20 - Criticità territoriali – Scala 1:10.000

STA.A04.q34 - Struttura territoriale agro-forestale – Scala 1:10.000 112

449 STA.A05.q21 - Criticità territoriali – Scala 1:10.000

434 STA.A05.q06 - Criticità territoriali – Scala 1:10.000

450 STA.A05.q22 - Criticità territoriali – Scala 1:10.000

428

451 STA.A05.q23 - Criticità territoriali – Scala 1:10.000

STA.A04.q37 - Struttura territoriale agro-forestale – Scala 1:10.000

435

452 STA.A05.q24 - Criticità territoriali – Scala 1:10.000

STA.A05.q07 - Criticità territoriali – Scala 1:10.000

453 STA.A05.q25 - Criticità territoriali – Scala 1:10.000

115

111

454 STA.A05.q26 - Criticità territoriali – Scala 1:10.000 116

436 STA.A05.q08 - Criticità territoriali – Scala 1:10.000

455 STA.A05.q27 - Criticità territoriali – Scala 1:10.000

424

456 STA.A05.q28 - Criticità territoriali – Scala 1:10.000

429

437

457 STA.A05.q29 - Criticità territoriali – Scala 1:10.000

STA.A05.q09 - Criticità territoriali – Scala 1:10.000

458 STA.A05.q30 - Criticità territoriali – Scala 1:10.000

STA.A05.q01 - Criticità territoriali – Scala 1:10.000

459 STA.A05.q31 - Criticità territoriali – Scala 1:10.000

438 STA.A05.q10 - Criticità territoriali – Scala 1:10.000

460 STA.A05.q32 - Criticità territoriali – Scala 1:10.000

426

461 STA.A05.q33 - Criticità territoriali – Scala 1:10.000

STA.A04.q35 - Struttura territoriale agro-forestale – Scala 1:10.000

439

462 STA.A05.q34 - Criticità territoriali – Scala 1:10.000

STA.A05.q11 - Criticità territoriali – Scala 1:10.000

463 STA.A05.q35 - Criticità territoriali – Scala 1:10.000

430 STA.A05.q02 - Criticità territoriali – Scala 1:10.000

464 STA.A05.q36 - Criticità territoriali – Scala 1:10.000

440 STA.A05.q12 - Criticità territoriali – Scala 1:10.000

465 STA.A05.q37 - Criticità territoriali – Scala 1:10.000
466 STA.A06.q01 - Patrimonio territoriale – Scala 1:10.000

113

441

467 STA.A06.q02 - Patrimonio territoriale – Scala 1:10.000

STA.A05.q13 - Criticità territoriali – Scala 1:10.000

468 STA.A06.q03 - Patrimonio territoriale – Scala 1:10.000

STA.A04.q33 - Struttura territoriale agro-forestale – Scala 1:10.000

431

469 STA.A06.q04 - Patrimonio territoriale – Scala 1:10.000

442 STA.A05.q14 - Criticità territoriali – Scala 1:10.000

470 STA.A06.q05 - Patrimonio territoriale – Scala 1:10.000

STA.A05.q03 - Criticità territoriali – Scala 1:10.000

471 STA.A06.q06 - Patrimonio territoriale – Scala 1:10.000

443

472 STA.A06.q07 - Patrimonio territoriale – Scala 1:10.000

STA.A05.q15 - Criticità territoriali – Scala 1:10.000

425

DELIBERA DI CONSIGLIO n.12 del 26-04-2022 COMUNE DI BARBERINO DI MUGELLO

427



 

Comune di Barberino di Mugello
Città Metropolitana di Firenze

493 STA.A06.q28 - Patrimonio territoriale – Scala 1:10.000

481 STA.A06.q16 - Patrimonio territoriale – Scala 1:10.000

494 STA.A06.q29 - Patrimonio territoriale – Scala 1:10.000

117

STA.A06.q11 - Patrimonio territoriale – Scala 1:10.000

495 STA.A06.q30 - Patrimonio territoriale – Scala 1:10.000 120

482

496 STA.A06.q31 - Patrimonio territoriale – Scala 1:10.000 121

STA.A06.q17 - Patrimonio territoriale – Scala 1:10.000

497 STA.A06.q32 - Patrimonio territoriale – Scala 1:10.000

STA.A06.q09 - Patrimonio territoriale – Scala 1:10.000

498 STA.A06.q33 - Patrimonio territoriale – Scala 1:10.000

483 STA.A06.q18 - Patrimonio territoriale – Scala 1:10.000

499 STA.A06.q34 - Patrimonio territoriale – Scala 1:10.000

477

500 STA.A06.q35 - Patrimonio territoriale – Scala 1:10.000

STA.A06.q12 - Patrimonio territoriale – Scala 1:10.000

484

501 STA.A06.q36 - Patrimonio territoriale – Scala 1:10.000

STA.A06.q19 - Patrimonio territoriale – Scala 1:10.000

502 STA.A06.q37 - Patrimonio territoriale – Scala 1:10.000
503 STA.A07.q01 - Territorio urbanizzato e territorio rurale – Scala 1:10.000 121

485 STA.A06.q20 - Patrimonio territoriale – Scala 1:10.000

504 STA.A07.q02 - Territorio urbanizzato e territorio rurale – Scala 1:10.000 122

118

473

505 STA.A07.q03 - Territorio urbanizzato e territorio rurale – Scala 1:10.000 123

478

486

506 STA.A07.q04 - Territorio urbanizzato e territorio rurale – Scala 1:10.000 124

STA.A06.q21 - Patrimonio territoriale – Scala 1:10.000

507 STA.A07.q05 - Territorio urbanizzato e territorio rurale – Scala 1:10.000 125

STA.A06.q13 - Patrimonio territoriale – Scala 1:10.000

508 STA.A07.q06 - Territorio urbanizzato e territorio rurale – Scala 1:10.000 126

487 STA.A06.q22 - Patrimonio territoriale – Scala 1:10.000

509 STA.A07.q07 - Territorio urbanizzato e territorio rurale – Scala 1:10.000 127

475

510 STA.A07.q08 - Territorio urbanizzato e territorio rurale – Scala 1:10.000 128

STA.A06.q10 - Patrimonio territoriale – Scala 1:10.000

488

511 STA.A07.q09 - Territorio urbanizzato e territorio rurale – Scala 1:10.000 129

STA.A06.q23 - Patrimonio territoriale – Scala 1:10.000

512 STA.A07.q10 - Territorio urbanizzato e territorio rurale – Scala 1:10.000 130

479 STA.A06.q14 - Patrimonio territoriale – Scala 1:10.000

513 STA.A07.q11 - Territorio urbanizzato e territorio rurale – Scala 1:10.000 131

489 STA.A06.q24 - Patrimonio territoriale – Scala 1:10.000

514 STA.A07.q12 - Territorio urbanizzato e territorio rurale – Scala 1:10.000 132
515 STA.A07.q13 - Territorio urbanizzato e territorio rurale – Scala 1:10.000 133

490

516 STA.A07.q14 - Territorio urbanizzato e territorio rurale – Scala 1:10.000 134

STA.A06.q25 - Patrimonio territoriale – Scala 1:10.000

517 STA.A07.q15 - Territorio urbanizzato e territorio rurale – Scala 1:10.000 135

STA.A06.q08 - Patrimonio territoriale – Scala 1:10.000

480

518 STA.A07.q16 - Territorio urbanizzato e territorio rurale – Scala 1:10.000 136

491 STA.A06.q26 - Patrimonio territoriale – Scala 1:10.000

519 STA.A07.q17 - Territorio urbanizzato e territorio rurale – Scala 1:10.000 137

119

STA.A06.q15 - Patrimonio territoriale – Scala 1:10.000

520 STA.A07.q18 - Territorio urbanizzato e territorio rurale – Scala 1:10.000 138

492

521 STA.A07.q19 - Territorio urbanizzato e territorio rurale – Scala 1:10.000 139

STA.A06.q27 - Patrimonio territoriale – Scala 1:10.000

474

DELIBERA DI CONSIGLIO n.12 del 26-04-2022 COMUNE DI BARBERINO DI MUGELLO

476



 

Comune di Barberino di Mugello
Città Metropolitana di Firenze

541 STR01.q02 - Scenario strategico – Scala 1:25.000 159

530 STA.A07.q28 - Territorio urbanizzato e territorio rurale – Scala 1:10.000

542 STR01.q03 - Scenario strategico – Scala 1:25.000 160

148

STA.A07.q23 - Territorio urbanizzato e territorio rurale – Scala 1:10.000

543 STR01.q04 - Scenario strategico – Scala 1:25.000 161

143

531

544 STR02 - Atlante delle U.T.O.E. 162

STA.A07.q29 - Territorio urbanizzato e territorio rurale – Scala 1:10.000 149

545 STR03.q01 - Carta della pericolosità geologica – Scala 1:10.000

STA.A07.q21 - Territorio urbanizzato e territorio rurale – Scala 1:10.000 141

546 STR03.q02 - Carta della pericolosità geologica – Scala 1:10.000

532 STA.A07.q30 - Territorio urbanizzato e territorio rurale – Scala 1:10.000

547 STR03.q03 - Carta della pericolosità geologica – Scala 1:10.000

150

526

548 STR03.q04 - Carta della pericolosità geologica – Scala 1:10.000

STA.A07.q24 - Territorio urbanizzato e territorio rurale – Scala 1:10.000

533

549 STR03.q05 - Carta della pericolosità geologica – Scala 1:10.000

STA.A07.q31 - Territorio urbanizzato e territorio rurale – Scala 1:10.000 151

550 STR03.q06 - Carta della pericolosità geologica – Scala 1:10.000

144

140

551 STR03.q07 - Carta della pericolosità geologica – Scala 1:10.000

534 STA.A07.q32 - Territorio urbanizzato e territorio rurale – Scala 1:10.000

552 STR03.q08 - Carta della pericolosità geologica – Scala 1:10.000

152

522

553 STR03.q09 - Carta della pericolosità geologica – Scala 1:10.000

527

535

554 STR03.q10 - Carta della pericolosità geologica – Scala 1:10.000

STA.A07.q33 - Territorio urbanizzato e territorio rurale – Scala 1:10.000 153

555 STR03.q11 - Carta della pericolosità geologica – Scala 1:10.000

STA.A07.q25 - Territorio urbanizzato e territorio rurale – Scala 1:10.000 145

556 STR03.q12 - Carta della pericolosità geologica – Scala 1:10.000

536 STA.A07.q34 - Territorio urbanizzato e territorio rurale – Scala 1:10.000

557 STR03.q13 - Carta della pericolosità geologica – Scala 1:10.000

154

524

558 STR03.q14 - Carta della pericolosità geologica – Scala 1:10.000

STA.A07.q22 - Territorio urbanizzato e territorio rurale – Scala 1:10.000

537

559 STR03.q15 - Carta della pericolosità geologica – Scala 1:10.000

STA.A07.q35 - Territorio urbanizzato e territorio rurale – Scala 1:10.000 155

560 STR03.q16 - Carta della pericolosità geologica – Scala 1:10.000

528 STA.A07.q26 - Territorio urbanizzato e territorio rurale – Scala 1:10.000

561 STR03.q17 - Carta della pericolosità geologica – Scala 1:10.000

538 STA.A07.q36 - Territorio urbanizzato e territorio rurale – Scala 1:10.000

562 STR03.q18 - Carta della pericolosità geologica – Scala 1:10.000

156

146

563 STR03.q19 - Carta della pericolosità geologica – Scala 1:10.000

142

539

564 STR03.q20 - Carta della pericolosità geologica – Scala 1:10.000

STA.A07.q37 - Territorio urbanizzato e territorio rurale – Scala 1:10.000 157

565 STR03.q21 - Carta della pericolosità geologica – Scala 1:10.000

STA.A07.q20 - Territorio urbanizzato e territorio rurale – Scala 1:10.000

529

566 STR03.q22 - Carta della pericolosità geologica – Scala 1:10.000

STRATEGIE TERRITORIALI

567 STR03.q23 - Carta della pericolosità geologica – Scala 1:10.000

STA.A07.q27 - Territorio urbanizzato e territorio rurale – Scala 1:10.000

568 STR03.q24 - Carta della pericolosità geologica – Scala 1:10.000

147

540

569 STR03.q25 - Carta della pericolosità geologica – Scala 1:10.000

STR01.q01 - Scenario strategico – Scala 1:25.000 158

523

DELIBERA DI CONSIGLIO n.12 del 26-04-2022 COMUNE DI BARBERINO DI MUGELLO

525



 

Comune di Barberino di Mugello
Città Metropolitana di Firenze

590 STR04.01.q09 - Carta della pericolosità da alluvioni – Scala 1:10.000

578 STR03.q34 - Carta della pericolosità geologica – Scala 1:10.000

591 STR04.01.q10 - Carta della pericolosità da alluvioni – Scala 1:10.000

STR03.q29 - Carta della pericolosità geologica – Scala 1:10.000

592 STR04.01.q11 - Carta della pericolosità da alluvioni – Scala 1:10.000

579

593 STR04.01.q12 - Carta della pericolosità da alluvioni – Scala 1:10.000

STR03.q35 - Carta della pericolosità geologica – Scala 1:10.000

594 STR04.01.q13 - Carta della pericolosità da alluvioni – Scala 1:10.000

STR03.q27 - Carta della pericolosità geologica – Scala 1:10.000

595 STR04.01.q14 - Carta della pericolosità da alluvioni – Scala 1:10.000

580 STR03.q36 - Carta della pericolosità geologica – Scala 1:10.000

596 STR04.01.q15 - Carta della pericolosità da alluvioni – Scala 1:10.000

574

597 STR04.01.q16 - Carta della pericolosità da alluvioni – Scala 1:10.000

STR03.q30 - Carta della pericolosità geologica – Scala 1:10.000

581

598 STR04.01.q17 - Carta della pericolosità da alluvioni – Scala 1:10.000

STR03.q37 - Carta della pericolosità geologica – Scala 1:10.000

599 STR04.01.q18 - Carta della pericolosità da alluvioni – Scala 1:10.000
600 STR04.01.q19 - Carta della pericolosità da alluvioni – Scala 1:10.000

582 STR04.01.q01 - Carta della pericolosità da alluvioni – Scala 1:10.000

601 STR04.01.q20 - Carta della pericolosità da alluvioni – Scala 1:10.000

570

602 STR04.01.q21 - Carta della pericolosità da alluvioni – Scala 1:10.000

575

583

603 STR04.01.q22 - Carta della pericolosità da alluvioni – Scala 1:10.000

STR04.01.q02 - Carta della pericolosità da alluvioni – Scala 1:10.000

604 STR04.01.q23 - Carta della pericolosità da alluvioni – Scala 1:10.000

STR03.q31 - Carta della pericolosità geologica – Scala 1:10.000

605 STR04.01.q24 - Carta della pericolosità da alluvioni – Scala 1:10.000

584 STR04.01.q03 - Carta della pericolosità da alluvioni – Scala 1:10.000

606 STR04.01.q25 - Carta della pericolosità da alluvioni – Scala 1:10.000

572

607 STR04.01.q26 - Carta della pericolosità da alluvioni – Scala 1:10.000

STR03.q28 - Carta della pericolosità geologica – Scala 1:10.000

585

608 STR04.01.q27 - Carta della pericolosità da alluvioni – Scala 1:10.000

STR04.01.q04 - Carta della pericolosità da alluvioni – Scala 1:10.000

609 STR04.01.q28 - Carta della pericolosità da alluvioni – Scala 1:10.000

576 STR03.q32 - Carta della pericolosità geologica – Scala 1:10.000

610 STR04.01.q29 - Carta della pericolosità da alluvioni – Scala 1:10.000

586 STR04.01.q05 - Carta della pericolosità da alluvioni – Scala 1:10.000

611 STR04.01.q30 - Carta della pericolosità da alluvioni – Scala 1:10.000
612 STR04.01.q31 - Carta della pericolosità da alluvioni – Scala 1:10.000

587

613 STR04.01.q32 - Carta della pericolosità da alluvioni – Scala 1:10.000

STR04.01.q06 - Carta della pericolosità da alluvioni – Scala 1:10.000

614 STR04.01.q33 - Carta della pericolosità da alluvioni – Scala 1:10.000

STR03.q26 - Carta della pericolosità geologica – Scala 1:10.000

577

615 STR04.01.q34 - Carta della pericolosità da alluvioni – Scala 1:10.000

588 STR04.01.q07 - Carta della pericolosità da alluvioni – Scala 1:10.000

616 STR04.01.q35 - Carta della pericolosità da alluvioni – Scala 1:10.000

STR03.q33 - Carta della pericolosità geologica – Scala 1:10.000

617 STR04.01.q36 - Carta della pericolosità da alluvioni – Scala 1:10.000

589

618 STR04.01.q37 - Carta della pericolosità da alluvioni – Scala 1:10.000

STR04.01.q08 - Carta della pericolosità da alluvioni – Scala 1:10.000

571

DELIBERA DI CONSIGLIO n.12 del 26-04-2022 COMUNE DI BARBERINO DI MUGELLO

573



 

Comune di Barberino di Mugello
Città Metropolitana di Firenze

639 STR04.02.q21 - Carta della magnitudo idraulica – Scala 1:10.000

627 STR04.02.q09 - Carta della magnitudo idraulica – Scala 1:10.000

640 STR04.02.q22 - Carta della magnitudo idraulica – Scala 1:10.000

STR04.02.q04 - Carta della magnitudo idraulica – Scala 1:10.000

641 STR04.02.q23 - Carta della magnitudo idraulica – Scala 1:10.000

628

642 STR04.02.q24 - Carta della magnitudo idraulica – Scala 1:10.000

STR04.02.q10 - Carta della magnitudo idraulica – Scala 1:10.000

643 STR04.02.q25 - Carta della magnitudo idraulica – Scala 1:10.000

STR04.02.q02 - Carta della magnitudo idraulica – Scala 1:10.000

644 STR04.02.q26 - Carta della magnitudo idraulica – Scala 1:10.000

629 STR04.02.q11 - Carta della magnitudo idraulica – Scala 1:10.000

645 STR04.02.q27 - Carta della magnitudo idraulica – Scala 1:10.000

623

646 STR04.02.q28 - Carta della magnitudo idraulica – Scala 1:10.000

STR04.02.q05 - Carta della magnitudo idraulica – Scala 1:10.000

630

647 STR04.02.q29 - Carta della magnitudo idraulica – Scala 1:10.000

STR04.02.q12 - Carta della magnitudo idraulica – Scala 1:10.000

648 STR04.02.q30 - Carta della magnitudo idraulica – Scala 1:10.000
649 STR04.02.q31 - Carta della magnitudo idraulica – Scala 1:10.000

631 STR04.02.q13 - Carta della magnitudo idraulica – Scala 1:10.000

650 STR04.02.q32 - Carta della magnitudo idraulica – Scala 1:10.000

619

651 STR04.02.q33 - Carta della magnitudo idraulica – Scala 1:10.000

624

632

652 STR04.02.q34 - Carta della magnitudo idraulica – Scala 1:10.000

STR04.02.q14 - Carta della magnitudo idraulica – Scala 1:10.000

653 STR04.02.q35 - Carta della magnitudo idraulica – Scala 1:10.000

STR04.02.q06 - Carta della magnitudo idraulica – Scala 1:10.000

654 STR04.02.q36 - Carta della magnitudo idraulica – Scala 1:10.000

633 STR04.02.q15 - Carta della magnitudo idraulica – Scala 1:10.000

655 STR04.02.q37 - Carta della magnitudo idraulica – Scala 1:10.000

621

656 STR04.03.q01 - Carta dei battenti – Scala 1:10.000

STR04.02.q03 - Carta della magnitudo idraulica – Scala 1:10.000

634

657 STR04.03.q02 - Carta dei battenti – Scala 1:10.000

STR04.02.q16 - Carta della magnitudo idraulica – Scala 1:10.000

658 STR04.03.q03 - Carta dei battenti – Scala 1:10.000

625 STR04.02.q07 - Carta della magnitudo idraulica – Scala 1:10.000

659 STR04.03.q04 - Carta dei battenti – Scala 1:10.000

635 STR04.02.q17 - Carta della magnitudo idraulica – Scala 1:10.000

660 STR04.03.q05 - Carta dei battenti – Scala 1:10.000
661 STR04.03.q06 - Carta dei battenti – Scala 1:10.000

636

662 STR04.03.q07 - Carta dei battenti – Scala 1:10.000

STR04.02.q18 - Carta della magnitudo idraulica – Scala 1:10.000

663 STR04.03.q08 - Carta dei battenti – Scala 1:10.000

STR04.02.q01 - Carta della magnitudo idraulica – Scala 1:10.000

626

664 STR04.03.q09 - Carta dei battenti – Scala 1:10.000

637 STR04.02.q19 - Carta della magnitudo idraulica – Scala 1:10.000

665 STR04.03.q10 - Carta dei battenti – Scala 1:10.000

STR04.02.q08 - Carta della magnitudo idraulica – Scala 1:10.000

666 STR04.03.q11 - Carta dei battenti – Scala 1:10.000

638

667 STR04.03.q12 - Carta dei battenti – Scala 1:10.000

STR04.02.q20 - Carta della magnitudo idraulica – Scala 1:10.000

620

DELIBERA DI CONSIGLIO n.12 del 26-04-2022 COMUNE DI BARBERINO DI MUGELLO

622



 

Comune di Barberino di Mugello
Città Metropolitana di Firenze

688 STR04.03.q33 - Carta dei battenti – Scala 1:10.000

676 STR04.03.q21 - Carta dei battenti – Scala 1:10.000

689 STR04.03.q34 - Carta dei battenti – Scala 1:10.000

STR04.03.q16 - Carta dei battenti – Scala 1:10.000

690 STR04.03.q35 - Carta dei battenti – Scala 1:10.000

677

691 STR04.03.q36 - Carta dei battenti – Scala 1:10.000

STR04.03.q22 - Carta dei battenti – Scala 1:10.000

692 STR04.03.q37 - Carta dei battenti – Scala 1:10.000

STR04.03.q14 - Carta dei battenti – Scala 1:10.000

693 STR04.04.q01 - Carta delle velocità della corrente – Scala 1:10.000

678 STR04.03.q23 - Carta dei battenti – Scala 1:10.000

694 STR04.04.q02 - Carta delle velocità della corrente – Scala 1:10.000

672

695 STR04.04.q03 - Carta delle velocità della corrente – Scala 1:10.000

STR04.03.q17 - Carta dei battenti – Scala 1:10.000

679

696 STR04.04.q04 - Carta delle velocità della corrente – Scala 1:10.000

STR04.03.q24 - Carta dei battenti – Scala 1:10.000

697 STR04.04.q05 - Carta delle velocità della corrente – Scala 1:10.000
698 STR04.04.q06 - Carta delle velocità della corrente – Scala 1:10.000

680 STR04.03.q25 - Carta dei battenti – Scala 1:10.000

699 STR04.04.q07 - Carta delle velocità della corrente – Scala 1:10.000

668

700 STR04.04.q08 - Carta delle velocità della corrente – Scala 1:10.000

673

681

701 STR04.04.q09 - Carta delle velocità della corrente – Scala 1:10.000

STR04.03.q26 - Carta dei battenti – Scala 1:10.000

702 STR04.04.q10 - Carta delle velocità della corrente – Scala 1:10.000

STR04.03.q18 - Carta dei battenti – Scala 1:10.000

703 STR04.04.q11 - Carta delle velocità della corrente – Scala 1:10.000

682 STR04.03.q27 - Carta dei battenti – Scala 1:10.000

704 STR04.04.q12 - Carta delle velocità della corrente – Scala 1:10.000

670

705 STR04.04.q13 - Carta delle velocità della corrente – Scala 1:10.000

STR04.03.q15 - Carta dei battenti – Scala 1:10.000

683

706 STR04.04.q14 - Carta delle velocità della corrente – Scala 1:10.000

STR04.03.q28 - Carta dei battenti – Scala 1:10.000

707 STR04.04.q15 - Carta delle velocità della corrente – Scala 1:10.000

674 STR04.03.q19 - Carta dei battenti – Scala 1:10.000

708 STR04.04.q16 - Carta delle velocità della corrente – Scala 1:10.000

684 STR04.03.q29 - Carta dei battenti – Scala 1:10.000

709 STR04.04.q17 - Carta delle velocità della corrente – Scala 1:10.000
710 STR04.04.q18 - Carta delle velocità della corrente – Scala 1:10.000

685

711 STR04.04.q19 - Carta delle velocità della corrente – Scala 1:10.000

STR04.03.q30 - Carta dei battenti – Scala 1:10.000

712 STR04.04.q20 - Carta delle velocità della corrente – Scala 1:10.000

STR04.03.q13 - Carta dei battenti – Scala 1:10.000

675

713 STR04.04.q21 - Carta delle velocità della corrente – Scala 1:10.000

686 STR04.03.q31 - Carta dei battenti – Scala 1:10.000

714 STR04.04.q22 - Carta delle velocità della corrente – Scala 1:10.000

STR04.03.q20 - Carta dei battenti – Scala 1:10.000

715 STR04.04.q23 - Carta delle velocità della corrente – Scala 1:10.000

687

716 STR04.04.q24 - Carta delle velocità della corrente – Scala 1:10.000

STR04.03.q32 - Carta dei battenti – Scala 1:10.000

669

DELIBERA DI CONSIGLIO n.12 del 26-04-2022 COMUNE DI BARBERINO DI MUGELLO

671



 

Comune di Barberino di Mugello
Città Metropolitana di Firenze

STR04.04.q30 - Carta delle velocità della corrente – Scala 1:10.000

731
STR04.05.q02 - Carta delle aree presidiate dai sistemi arginali, comprensiva delle aree di fondovalle
fluviale – Scala 1:10.000

719 STR04.04.q27 - Carta delle velocità della corrente – Scala 1:10.000

732
STR04.05.q03 - Carta delle aree presidiate dai sistemi arginali, comprensiva delle aree di fondovalle
fluviale – Scala 1:10.000

723 STR04.04.q31 - Carta delle velocità della corrente – Scala 1:10.000

733
STR04.05.q04 - Carta delle aree presidiate dai sistemi arginali, comprensiva delle aree di fondovalle
fluviale – Scala 1:10.000

734
STR04.05.q05 - Carta delle aree presidiate dai sistemi arginali, comprensiva delle aree di fondovalle
fluviale – Scala 1:10.000

STR04.04.q25 - Carta delle velocità della corrente – Scala 1:10.000

724

735
STR04.05.q06 - Carta delle aree presidiate dai sistemi arginali, comprensiva delle aree di fondovalle
fluviale – Scala 1:10.000

STR04.04.q32 - Carta delle velocità della corrente – Scala 1:10.000

736
STR04.05.q07 - Carta delle aree presidiate dai sistemi arginali, comprensiva delle aree di fondovalle
fluviale – Scala 1:10.000

718

720

737
STR04.05.q08 - Carta delle aree presidiate dai sistemi arginali, comprensiva delle aree di fondovalle
fluviale – Scala 1:10.000

725 STR04.04.q33 - Carta delle velocità della corrente – Scala 1:10.000

738
STR04.05.q09 - Carta delle aree presidiate dai sistemi arginali, comprensiva delle aree di fondovalle
fluviale – Scala 1:10.000

STR04.04.q28 - Carta delle velocità della corrente – Scala 1:10.000

739
STR04.05.q10 - Carta delle aree presidiate dai sistemi arginali, comprensiva delle aree di fondovalle
fluviale – Scala 1:10.000

726

740
STR04.05.q11 - Carta delle aree presidiate dai sistemi arginali, comprensiva delle aree di fondovalle
fluviale – Scala 1:10.000

STR04.04.q34 - Carta delle velocità della corrente – Scala 1:10.000

741
STR04.05.q12 - Carta delle aree presidiate dai sistemi arginali, comprensiva delle aree di fondovalle
fluviale – Scala 1:10.000

STR04.04.q26 - Carta delle velocità della corrente – Scala 1:10.000

742
STR04.05.q13 - Carta delle aree presidiate dai sistemi arginali, comprensiva delle aree di fondovalle
fluviale – Scala 1:10.000

727 STR04.04.q35 - Carta delle velocità della corrente – Scala 1:10.000

743
STR04.05.q14 - Carta delle aree presidiate dai sistemi arginali, comprensiva delle aree di fondovalle
fluviale – Scala 1:10.000

721

744
STR04.05.q15 - Carta delle aree presidiate dai sistemi arginali, comprensiva delle aree di fondovalle
fluviale – Scala 1:10.000

STR04.04.q29 - Carta delle velocità della corrente – Scala 1:10.000

728

745
STR04.05.q16 - Carta delle aree presidiate dai sistemi arginali, comprensiva delle aree di fondovalle
fluviale – Scala 1:10.000

STR04.04.q36 - Carta delle velocità della corrente – Scala 1:10.000

746
STR04.05.q17 - Carta delle aree presidiate dai sistemi arginali, comprensiva delle aree di fondovalle
fluviale – Scala 1:10.000

747
STR04.05.q18 - Carta delle aree presidiate dai sistemi arginali, comprensiva delle aree di fondovalle
fluviale – Scala 1:10.000

729 STR04.04.q37 - Carta delle velocità della corrente – Scala 1:10.000

748
STR04.05.q19 - Carta delle aree presidiate dai sistemi arginali, comprensiva delle aree di fondovalle
fluviale – Scala 1:10.000

717

749
STR04.05.q20 - Carta delle aree presidiate dai sistemi arginali, comprensiva delle aree di fondovalle
fluviale – Scala 1:10.000

722

730
STR04.05.q01 - Carta delle aree presidiate dai sistemi arginali, comprensiva delle aree di fondovalle
fluviale – Scala 1:10.000

DELIBERA DI CONSIGLIO n.12 del 26-04-2022 COMUNE DI BARBERINO DI MUGELLO



 

Comune di Barberino di Mugello
Città Metropolitana di Firenze

STR04.05.q23 - Carta delle aree presidiate dai sistemi arginali, comprensiva delle aree di fondovalle
fluviale – Scala 1:10.000

765
STR04.05.q36 - Carta delle aree presidiate dai sistemi arginali, comprensiva delle aree di fondovalle
fluviale – Scala 1:10.000

756
STR04.05.q27 - Carta delle aree presidiate dai sistemi arginali, comprensiva delle aree di fondovalle
fluviale – Scala 1:10.000

766
STR04.05.q37 - Carta delle aree presidiate dai sistemi arginali, comprensiva delle aree di fondovalle
fluviale – Scala 1:10.000

767 STR05.q01 - Carta della pericolosità sismica - Scala 1:10.000

STR04.05.q21 - Carta delle aree presidiate dai sistemi arginali, comprensiva delle aree di fondovalle
fluviale – Scala 1:10.000

757

768 STR05.q02 - Carta della pericolosità sismica - Scala 1:10.000

STR04.05.q28 - Carta delle aree presidiate dai sistemi arginali, comprensiva delle aree di fondovalle
fluviale – Scala 1:10.000

769 STR05.q03 - Carta della pericolosità sismica - Scala 1:10.000

751

753

770 STR05.q04 - Carta della pericolosità sismica - Scala 1:10.000

758
STR04.05.q29 - Carta delle aree presidiate dai sistemi arginali, comprensiva delle aree di fondovalle
fluviale – Scala 1:10.000

771 STR05.q05 - Carta della pericolosità sismica - Scala 1:10.000

STR04.05.q24 - Carta delle aree presidiate dai sistemi arginali, comprensiva delle aree di fondovalle
fluviale – Scala 1:10.000

772 STR05.q06 - Carta della pericolosità sismica - Scala 1:10.000

759

773 STR05.q07 - Carta della pericolosità sismica - Scala 1:10.000

STR04.05.q30 - Carta delle aree presidiate dai sistemi arginali, comprensiva delle aree di fondovalle
fluviale – Scala 1:10.000

774 STR05.q08 - Carta della pericolosità sismica - Scala 1:10.000

STR04.05.q22 - Carta delle aree presidiate dai sistemi arginali, comprensiva delle aree di fondovalle
fluviale – Scala 1:10.000

775 STR05.q09 - Carta della pericolosità sismica - Scala 1:10.000

760
STR04.05.q31 - Carta delle aree presidiate dai sistemi arginali, comprensiva delle aree di  fondovalle
fluviale – Scala 1:10.000

776 STR05.q10 - Carta della pericolosità sismica - Scala 1:10.000

754

777 STR05.q11 - Carta della pericolosità sismica - Scala 1:10.000

STR04.05.q25 - Carta delle aree presidiate dai sistemi arginali, comprensiva delle aree di fondovalle
fluviale – Scala 1:10.000

761

778 STR05.q12 - Carta della pericolosità sismica - Scala 1:10.000

STR04.05.q32 - Carta delle aree presidiate dai sistemi arginali, comprensiva delle aree di fondovalle
fluviale – Scala 1:10.000

779 STR05.q13 - Carta della pericolosità sismica - Scala 1:10.000
780 STR05.q14 - Carta della pericolosità sismica - Scala 1:10.000

762
STR04.05.q33 - Carta delle aree presidiate dai sistemi arginali, comprensiva delle aree di fondovalle
fluviale – Scala 1:10.000

781 STR05.q15 - Carta della pericolosità sismica - Scala 1:10.000

750

782 STR05.q16 - Carta della pericolosità sismica - Scala 1:10.000

755

763

783 STR05.q17 - Carta della pericolosità sismica - Scala 1:10.000

STR04.05.q34 - Carta delle aree presidiate dai sistemi arginali, comprensiva delle aree di fondovalle
fluviale – Scala 1:10.000

784 STR05.q18 - Carta della pericolosità sismica - Scala 1:10.000

STR04.05.q26 - Carta delle aree presidiate dai sistemi arginali, comprensiva delle aree di fondovalle
fluviale – Scala 1:10.000

785 STR05.q19 - Carta della pericolosità sismica - Scala 1:10.000

764
STR04.05.q35 - Carta delle aree presidiate dai sistemi arginali, comprensiva delle aree di fondovalle
fluviale – Scala 1:10.000

DELIBERA DI CONSIGLIO n.12 del 26-04-2022 COMUNE DI BARBERINO DI MUGELLO

752



 

Comune di Barberino di Mugello
Città Metropolitana di Firenze

792 STR05.q26 - Carta della pericolosità sismica - Scala 1:10.000

802 STR05.q36 - Carta della pericolosità sismica - Scala 1:10.000
803 STR05.q37 - Carta della pericolosità sismica - Scala 1:10.000

STR05.q20 - Carta della pericolosità sismica - Scala 1:10.000

793

804 STR07.1 - Carta vocazionalità eolica – Scala 1:50.000

STR05.q27 - Carta della pericolosità sismica - Scala 1:10.000

805 STR07.2 - Carta vocazionalità biomasse – Scala 1:50.000

787

789

806 STR07.3 - Carta vocazionalità fotovoltaico – Scala 1:50.000

794 STR05.q28 - Carta della pericolosità sismica - Scala 1:10.000

VALUTAZIONE AMBIENTALE STRATEGICA

STR05.q23 - Carta della pericolosità sismica - Scala 1:10.000

807 VAS.01 - Rapporto Ambientale Sez. A

795

808 VAS.01 - Rapporto Ambientale Sez. B VINCA

STR05.q29 - Carta della pericolosità sismica - Scala 1:10.000

809 VAS.02 - Sintesi non tecnica

STR05.q21 - Carta della pericolosità sismica - Scala 1:10.000

810 APPENDICE 1 – Distribuzione spaziale della criticità e dei valori

796 STR05.q30 - Carta della pericolosità sismica - Scala 1:10.000

RELAZIONI E DISCIPLINA

790

811 DIS01 – Disciplina del territorio 163

STR05.q24 - Carta della pericolosità sismica - Scala 1:10.000

797

812 REL01 – Relazione generale e allegati 164

STR05.q31 - Carta della pericolosità sismica - Scala 1:10.000

813 REL01.1 – Analisi del territorio urbanizzato 165
814 REL01.2 – I risultati del percorso di partecipazione

798 STR05.q32 - Carta della pericolosità sismica - Scala 1:10.000

815
REL01.3 - Contributo tecnico conoscitivo per la ricognizione dei Beni di cui al DLgs 42/2004, art, 142,
comma 1, lett.c

786

816 REL02 – Relazione geologica e sismica

791

799

817 REL03.01 – Relazione idrologico idraulica

STR05.q33 - Carta della pericolosità sismica - Scala 1:10.000

818
REL03.02 – Appendice 1 (SU DVD-ROM) - Outputs grafici e numerici delle simulazioni effettuate in
regime di moto vario con il software Hec-Ras

STR05.q25 - Carta della pericolosità sismica - Scala 1:10.000

819

REL03.03 – Appendice 2 (SU DVD-ROM) - Outputs in formato raster relativi ai battenti, ai livelli, alle
velocità e alla magnitudo. Elaborazioni in formato .shp file relative alla pericolosità idraulica, alle aree
presidiate dai sistemi arginali e alle aree di fondovalle fluviale

800 STR05.q34 - Carta della pericolosità sismica - Scala 1:10.000

820 REL04 – Relazione della mobilità

788

821 REL05 – Relazione aspetti energetici del territorio

STR05.q22 - Carta della pericolosità sismica - Scala 1:10.000

CONSIDERATO che sia la correzione di meri errori cartografici sia l’aggiornamento del Q.C.
non incide né modifica i contenuti del Piano Strutturale Intercomunale già approvato, ma costituisce giusta
rappresentazione dello stesso.

ATTESO:

801 STR05.q35 - Carta della pericolosità sismica - Scala 1:10.000

DELIBERA DI CONSIGLIO n.12 del 26-04-2022 COMUNE DI BARBERINO DI MUGELLO



 

Comune di Barberino di Mugello
Città Metropolitana di Firenze

DELIBERA DI CONSIGLIO n.12 del 26-04-2022 COMUNE DI BARBERINO DI MUGELLO

- di procedere ai sensi dell’art. 21 della L.R. 1 novembre 2014, n. 65 “ Norme per il governo del territorio”;
- che l’art. 21 suindicato prevede la possibilità di procedere ad aggiornamenti del quadro conoscitivo e la rettifica
di errori materiali degli strumenti di pianificazione territoriale ed urbanistica, senza la necessità di intraprendere
l’iter di approvazione di una variante urbanistica ordinaria o semplificata;
- che la correzione dei refusi e dei meri errori materiali oltre che rappresentare un’azione necessaria, è finalizzata
ad assicurare una maggiore chiarezza delle disposizioni, senza che ciò comporti conseguenze sostanziali sulla
disciplina normativa.

VISTI:
• il D.Lgs. 267 del 18/8/2000 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali”;
• la L.R. 65 del 10/11/2014 “Norme per il governo del territorio”.

DATO ATTO che il Responsabile del procedimento, ai sensi dell’art. 18 della L.R. 65/2014, è l’arch. Giuseppe
Rosa dell’Unione Montana dei Comuni del Mugello.

DATO ATTO che il Garante dell’Informazione e della Partecipazione ai sensi dell’art. 37 della L.R. 65/2014 è la
D.ssa Benedetta Brandi, Dirigente del Servizio Affari Generali dell’Unione Montana dei Comuni del Mugello.

DATO ATTO che si prescinde dal parere contabile in quanto il presente provvedimento non comporta oneri a
carico del bilancio.

VISTO il parere favorevole espresso dalla Commissione consiliare;

VISTO il parere favorevole reso, in ordine alla regolarità tecnica della presente deliberazione, ai sensi dell’art. 49
del D.Lgs. 18/8/2000, n. 267.

PROPONE

DI APPROVARE la narrativa come parte integrante e sostanziale del presente atto.1)
DI PRENDERE ATTO della relazione del Responsabile del Procedimento e relativo allegato, a formare2)
parte integrante e sostanziale del presente atto.
Di APPROVARE, ai sensi dell’art. 21 della L.R. 65/2014, le correzioni degli errori materiali e dei refusi3)
presenti nel Piano Strutturale Intercomunale del Mugello (1° stralcio) approvato e conformato, relativamente
al territorio dell’Unione Montana dei Comuni del Mugello, composto dai Comuni di Barberino di Mugello,
Borgo San Lorenzo, Dicomano, Firenzuola, Marradi, Palazzuolo sul Senio, Scarperia e San Piero e Vicchio.
DI DARE ATTO che le correzioni proposte rientrano nella casistica di cui all’articolo 21 della L.R. 65/20144)
e pertanto non comportano conseguenze sulla disciplina del piano.
DI DARE ATTO che le correzioni hanno riguardato gli elaborati di cui all’elenco in narrativa.5)
DI PRECISARE che, data la voluminosità della documentazione e l’eccessiva dimensione dei files digitali,6)
la documentazione stessa non viene materialmente allegata al presente atto, bensì depositata presso l’Ufficio
Unico di Piano dell’Unione Montana dei Comuni del Mugello e su supporto digitale, ai sensi del codice
dell’amministrazione digitale D.Lgs. 82/2005 e che saranno resi disponibili sul sito www.uc-mugello.fi.it,
nell’apposita sezione dedicata al Piano Strutturale Intercomunale.
Di TRASMETTERE copia della presente delibera all'Unione Montana dei Comuni del Mugello per gli7)
adempimenti di competenza.
DI PRECISARE che una volta acquisiti gli atti deliberativi dei Consigli Comunali, il PSIM – 1° STRALCIO8)
diverrà efficace con la pubblicazione sul BURT effettuata dall'Unione Montana dei Comuni del Mugello.
Di DICHIARARE l’atto deliberativo immediatamente eseguibile.9)

http://www.uc-mugello.fi.it


 

Comune di Barberino di Mugello
Città Metropolitana di Firenze

Cipriani Sheila

Il Responsabile

DELIBERA DI CONSIGLIO n.12 del 26-04-2022 COMUNE DI BARBERINO DI MUGELLO

(firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005 e ss.mm.ii)



 

Comune di Barberino di Mugello
Città Metropolitana di Firenze

Letto, approvato e sottoscritto a norma di legge.

(firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005 e ss.mm.ii) (firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005 e ss.mm.ii)

Il Presidente
MONGATTI GIAMPIERO Dott.  Cosmi Emanuele

DELIBERA DI CONSIGLIO n.12 del 26-04-2022 COMUNE DI BARBERINO DI MUGELLO

Il Segretario Comunale


